
ZARZĄDZENIE NR 86/2015

Burmistrza Polic

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238) oraz §13 pkt 1 lit a uchwały Nr III/13/2014 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2015 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

758 75818 30 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego 

dla nauczycieli                          

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe 

i wydatki płacowe 

w szkołach 

podstawowych

4810 30 000  - 

801 7 680 37 680

80101 5 760 30 000

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4010 1 920 0

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4010 1 920 0

1 920 30 000

4010 1 920

4270  - 30 000

80110 1 920 0

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach
4110 1 920  - 

80195 0 7 680

Urząd Miejski 

Wydział OK
4170  - 7 680

852 85219 1 934 1 934

4300 1 934  - 

4430  - 1 934

900 34 239 34 239

90002 10 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300 10 000

90004 24 239 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300 24 239

90095 0 34 239

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4430  - 34 239

Razem: 73 853 73 853

Zadania własne

                                                                                       z dnia 15.04.2015 r.

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                    Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 86/2015 Burmistrza Polic

Wydatki

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.



Rozdział

Dysponent

852 85212 559 559

3110 559  - 

4580  - 559

Razem: 559 559

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                    Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 86/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 15.04.2015 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania zlecone



Rozdział

Dysponent

853 85395 4 800 4 800

4017  - 3 637

4019  - 642

4117  - 416

4119  - 73

4127  - 27

4129  - 5

4307 4 080  - 

4309 720  - 

Razem: 4 800 4 800

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

PROJEKT:

GPS dla Rodziny

Zwiększenia w zł

                                 Nr 86/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 15.04.2015 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania wspólne realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

                                    Załącznik nr 3 do Zarządzenia



4. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 34.239 zł, z tego: 10.000 zł z

rozdziału 90002 i 24.239 zł z rozdziału 90004, z przeznaczeniem na zwrot uiszczonej przez

osobę fizyczną I raty kary pieniężnej za usunięcie bez zezwolenia 11 drzew z terenu działki

o nr ew. 18/10 (obecnie 18/25 i 18/26). 

Zadania zlecone

Dział 852 rozdział 85212 - przenosi się plan wydatków w kwocie 559 zł w związku

z koniecznością wypłaty zasiłków dla opiekunów wraz z odsetkami ustalonymi w wysokości

odsetek ustawowych, na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  (Dz.U. poz. 567).

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego

dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w

szkołach podstawowych w kwocie 30.000 zł przenosi się do działu 801 rozdział 80101 z

przeznaczeniem dla ZS Szkoły Podstawowej w Trzebieży na przeprowadzenie remontu

dachu w Zespole Szkół w Trzebieży.

2. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 7.680 zł, z tego: 5.760 zł z

rozdziału 80101 i 1.920 zł z rozdziału 80110, do rozdziału 80195 z przeznaczeniem na

realizację projektu pn. Akademia Chóralna, współfinansowanego ze środków Ministerstwa

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, za którego współorganizację odpowiada - Narodowe

Forum Muzyki we Wrocławiu. Projekt ma na celu rozwój chórów szkolnych, odnowienie

chóralistyki szkolnej, upowszechnienie śpiewu oraz edukację muzyczną dzieci i młodzieży.

Działania w ramach tego projektu realizowane będą poprzez finansowanie zajęć

dydaktycznych z chórem oraz mają służyć opiece merytorycznej nad dyrygentami i chórami.

W ramach projektu rozliczenie kosztów nastąpi poprzez:

- zawartą umowę zlecenia pomiędzy NFM z siedzibą we Wrocławiu a dyrygentem chóru w

wysokości 60% wynagrodzenia ogółem (tj. w kwocie 2.880 zł brutto - koszt finansowany ze

środków MKiDN),

- zawartą umowę zlecenia pomiędzy Gminą Police a dyrygentem chóru w wysokości 40%

wynagrodzenia ogółem (tj. w kwocie 1.920 zł brutto - koszt finansowany z budżetu Gminy

Police).

Gmina zapewni warunki do prowadzenia prób chóru, instrument klawiszowy oraz miejsce

na umieszczenie informacji (strona internetowa, gablota szkolna).

Do projektu przystąpiły następujące placówki: ZS nr 2 Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach,

Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach, ZS Szkoła Podstawowa w Trzebieży oraz ZS nr 1

Gimnazjum nr 2 w Policach. 

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2015 rok. 

3. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.934 zł z

przeznaczeniem na zwrot uiszczonej opłaty za pobyt ojca w domu pomocy społecznej za

miesiąc lipiec 2013 r., zgodnie z wyrokiem WSA w Szczecinie.

Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.800 zł

w budżecie projektu innowacyjnego testującego "GPS dla Rodziny" realizowanego przez

Ośrodek Pomocy Społecznej w Policach (partnera projektu) w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki (liderem jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

w Policach), w związku ze złożeniem zmian we wniosku o płatność.

Zadania wspólne realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego


